Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone /Whatsapp(15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP Caixa Postal52 — CEP 18.270-540 f AS

Sue: www.camaratotri en amar hr e-mail:diretoriaOcamaratatui.sp.gov.br ;

INDICAÇÃO Nº 300 ESep) el
À SENHORA

de Tatuí, a necessidade de executar, com a urgência possível, uma
limpeza e roçagem do matagal às margens das Ruas Emilio
Augusto Menezes da Silva, esquina com a Rua Paulo Cresciulo, no
Bairro Jd. Santa Rita de Cássia, nesta Cidade. ' -

“JUSTIFICATIVA:

e

Não só este Vereador, mas muitos; moradores das
referidas Ruas e imediações, têm observado que o matagal
existente naquela localidade está causando um. aspecto
deselegante àquelas vias públicas, além de estar se transformando
em habitat de animais peçonhentos, que podem vir a invadir as.

residências, assustar as crianças e até transmitir doenças à
população. Portanto a presente indicação se faz necessária, O que
justifica a presente propositura.

RA
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,aos-2rd-Mr6Sde 2021.

: o A
Se

  Fen , SG14
MARCIO Õ ANTA RITA

MárçiS Antonio de Ceunargo
Vereador

a

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍacesa RAT ME a ME
| Data: 17/03/2021
|

       & E

Ê “ Indicação Nº 300/2021

É O ator HARCIO ANTONIO DECAMARGOo
O ————————— mm

E = Assunto: INDICO Excelentissima Senhora Prefeita Municipal
= 5 (de Tatui, a necessidade de executar, com a urgência

possivel, uma limpeza e roçagem do matagal s margens das

| Ruas Emilio Augusto IMenezes da Silva, esquina com a Rua